

خبر

بررسی شکایت
بازیکنان سابق
مس رفسنجان

طبق برنامه قبلی جلسه کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال امروز برگزار می‌شود. در همین رابطه بررسی‌ها حاکی از آن است که در این جلسه به موضوع شکایت بعضی بازیکنان و اعضای تیم مس رفسنجان که نسبت به درصد دریافتی‌شان با باشگاه مذکور اختلاف دارند، رسیدگی می‌شود و دو طرف ادله خود را مطرح می‌کنند. باشگاه مس رفسنجان در دو فصل اخیر با مشکلات مالی مواجه شده است.

کعبی مربی
فولاد شد

دستیار سابق جواد نکونام، مجدداً به فولاد بازگشت. حسین کعبی که در زمان سرمربیگری جواد نکونام در فولاد به عنوان دستیار او مشغول به فعالیت بود، اکنون با نظر احمد آل نعمة سرمربی فولاد به کادرفنی اضافه شد. همچنین میثم سلیمانی دیگر مربی خوزستانی به کادرفنی فولاد اضافه شده است تا آل نعمة با دستیاران بومی‌اش تیمش را برای ادامه لیگ و بازی این هفته مقابل پرسپولیس در آزادی آماده کند.

خطیبی وارد
موزه سپاهان شد

باشگاه سپاهان که طی دو سال اخیر موزه اختصاصی خود را در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برپا کرده، بخش ویژه‌ای را به برخی از پیشکسوتان و ستاره‌های سابق خود اختصاص داده که روز گذشته هم در جریان دیدار مقابل شمس‌آذر قزوین، بخش دیگری را با حضور رسول خطیبی افتتاح کرد. رسول خطیبی که دوران درخشانی در سپاهان داشت و یکی از بهترین مهاجمان این تیم در دهه اخیر به حساب می‌آید، روز گذشته با دعوت باشگاه سپاهان دوباره به ورزشگاه نقش جهان و استادیومی که خاطرات شیرینی در آن داشت، رفت تا بخش مربوط به خود در موزه این باشگاه را افتتاح کند. باشگاه سپاهان به پاس دوران موفقیت آمیزی که خطیبی در این تیم داشت و ۵۲ گل برای طلایی پوشان اصفهان به ثمر رسانده بود، مدت‌ها قصد داشت تا بخش مربوط به این مهاجم سابق خود را در موزه ورزشگاه نقش جهان رونمایی کند که دیروز با حضور رسول خطیبی این اتفاق رخ داد.

توصیه نویدکیا به شاگردانش در رختکن:

به استقلالی‌ها ایستگاه‌های ندهید



ZOOM

پاس گل واسعی مقابل
صدرنشین

سعید واسعی بعد از جدایی از فولاد خوزستان زمان زیادی برای انتخاب تیم بعدی خود نداشت، با این وجود توانست با مس رفسنجان به توافق برسد و البته این توافق دیرهنگام شد. واسعی بعد از حضور در مس رفسنجان فقط توانست دو جلسه با این تیم تمرین کند و در نهایت یکی از انتخاب‌های محرم نویدکیا برای مصاف تیمش با صدرنشین لیگ برتر یعنی استقلال در بازی‌های حساس جام حذفی بود. استقلالی‌ها که توپ بر پا به میدان جام حذفی گذشته بودند، خیلی زود به دروازه مس نزدیک شدند و البته پنالتی را هم گرفتند که از دست آبی‌پوشان رفت. اما با آرام تر شدن بازی این مس بود که با نمایش خوب بازیکنانی مثل واسعی توانست به گل برتری دست پیدا کند. پاس خوب واسعی در دقیقه ۲۴ بازی محمد مهدی محبی را صاحب بهترین موقعیت کرد تا این بازیکن گل برتری مس را به ثمر برساند. بعد از این هم از همه بازیکنان مس بازی بسیار خوبی را دیدیم به خصوص سعید واسعی که توانست همچنان به عملکرد خوبی ادامه دهد. او که جای خداینده‌لو در ترکیب مس قرار گرفته بود توانست به خوبی عمل کند و احتمالاً انتخاب‌های بعدی محرم نویدکیا باز هم واسعی خواهد بود.

جعفر برزگر

روژنامه نگار

این تیم کمک‌کنم و امیدوارم که در این زمینه در آینده بتوانم کمکی داشته باشم. رفسنجان شرایط آن را دارد که به یکی از بزرگترین تیم‌های ایران تبدیل شود، این موضوع به حرف، نمایش و سخنرانی نیست بلکه احتیاج به کار و برنامه‌ریزی دارد زیرا تبدیل شدن به یک تیم بزرگ، فرآیندی زمان‌بر است. امکانات رفسنجان فوق‌العاده است اما احتیاج به کار زیادی دارد.»

الان شرایط روحی بازیکنان کاملاً با نیم‌فصل اول متمایز است. به عنوان مثال حامد لک که در نیم‌فصل اول فقط چهار گلین شیت داشت الان در همین چهار بازی، یعنی از روزی که نویدکیا آمده دروازه‌اش را بسته نگاه داشته است. این تغییرات بدون شک ارتباط مستقیم با رفتار و گفتار نویدکیا دارد. کسی که به هیچ وجه در کنار خط دنبال حاشیه و شلوغ بازی نیست و شاید صدای بلندش را هم تا امروز نمی‌دانستند قابل هضم نبود و در نهایت هم منجر به برکناری ساکت الهامی شد.

زمانی که استقلال به دلیل حضور دو ملی‌پوش خود در اردوی تیم ملی بازی‌اش با مس رفسنجان را به تعویق انداخت اصلاً فکرش را نمی‌کرد که این اتفاق اجباری برای شاگردان محرم نویدکیا باشد. غیبت عدنان و منتظر، مصدومیت رامتین و ترکمان دغدغه‌های سرمربی جدید را افزایش داده بود. او که به تازگی هدایت مسی‌ها را برعهده گرفته بود به این تعویق بازی نیاز داشت تا تیمش را بهتر و بیشتر بشناسد. روزی که نویدکیا پای برگه قرارداد را امضا کرد این تیم از ۱۵ بازی هشت شکست را تجربه و ۲۲ گل هم دریافت کرده بود. همین مهم برای هواداران مس که تیم‌شان را کم مهره نمی‌دانستند قابل هضم نبود و در نهایت هم منجر به برکناری ساکت الهامی شد.

بازیکنان اعتماد به نفس لازم را نداشتند و زمانی که سعید دقیقی به عنوان سرمربی جدید معرفی شد، انتظار می‌رفت که شرایط بهتر شود اما جدایی غیرمنتظره دقیقی و بازگشت دوباره او به شمس‌آذر وضعیت را از آن چه که بود هم بدتر کرد. حالا دیگر کمتر هوادار مس به آینده تیمش امیدوار بود تا اینکه محرم نویدکیا از اصفهان به رفسنجان آمد و با اینکه چند بازیکن این تیم هم جدا شده بودند اما ریسک هدایت تیم را قبول کرد. او حتی در اولین مصاحبه‌اش بیشتر از بازیکنان تعریف کرد تا روحیه از دست رفته آنها را بازگرداند.

«می‌دانستم این تیم شاکله خوبی دارد لذا فکر کردم که می‌توانم به

یک بازی زیبا هر دو ادعای نویدکیا را ثابت کرد. اول اینکه او به دنبال ارائه بازی زیبا است و دوم اینکه به حداقل شانس‌های کسب سهمیه فکر کرده.

به بازی با استقلال اشاره کردیم، مسابقه‌ای که محک جدی برای محرم و شاگردانش بود. تیم او پنالتی حریف را گرفت، به گل رسید و یک لحظه هم پا پس نکشید. آنها طوری برای رسیدن به گل‌های بیشتر روی دروازه استقلال حمله می‌کردند که انگار ۱-۰ عقب هستند. آنالیز خوبی که از استقلال داشتند نتیجه داد. محرم قیل از بازی و در جلسات تمرینی مدام به شاگردانش می‌گفت که به حریف ایستگاهی ندهند و اگر استقلال به هر دلیل صاحب این فرصت شد ضربات سر اول را آنها بزنند. چون در همان بازی تدارکاتی پیش فصل بلانکو روی یکی از ارسال‌ها دروازه مس را باز کرد. البته محرم برای رسیدن به دروازه استقلالی که با سه مدافع به زمین آمده بود دستور استفاده از کناره‌ها را داد و شاگردانش هم چقدر خوب از آن

استفاده کردند. بازی که تمام شد او در کنفرانس خبری گفت: «دم بازیکنان مس رفسنجان گرم، چون در این چند وقتی که من حضور دارم با تمام انرژی‌شان تمرین و بازی می‌کنند. دلم نمی‌آمد این بازی‌ها را از دست بدهند و خدا را شکر از زمانی که اضافه شده‌ام هیچ گلی دریافت نکرده‌ایم و نظم دفاعی خوبی داریم.» اما حرف دلش را در رختکن زد: «من کیف می‌کنم با شما کار می‌کنم. اینقدر منظم و با تمرکز هستید. همه آن چیزی که می‌خواستیم و دنبالش بودم را شما در زمین پیاده می‌کنید.»

اما پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان محرم نویدکیا را خیلی آزار می‌دهد. او در همان کنفرانس گفت: «از روزی که به اینجا آمده‌ام یک چیزهایی اذیت می‌کند و خیلی درک نمی‌کنم. ما باید خیلی روی ساختار باشگاه منظم باشیم. وقتی این اتفاقات می‌افتد تمرکز ما از قیمت مناسب تر گرفتیم. من ۴۰،۳۰ میلیارد تومان به باشگاه در نقل‌وانتقالات کمک کردم و انتظار دارم باشگاه و مسئولان استان و شهرستان کمک کنند، مشکلات حل شود.»

محرم ناراحت است چون به بازیکنانش قول داده بود که باشگاه تا نیمه اسفند مطالبات معوقه‌شان را بدهد. او دوست ندارد که بدقول شود و اصلاً هم دنبال پول خودش نیست. محرم از این ناراحت است اگر باشگاه نتوانست طی یکی، دو روز اخیر پول بازیکنان را بدهد او چه جوابی برای بازیکنان دارد: «اینطوری اگر نباشم بهتر است.» محرم‌رضا ملکی در دقایق پایانی بازی محرم هستند چون می‌دانند او پای حرفی که زده می‌ایستد.

نیمکت یک‌دست مس مقابل استقلال

مس رفسنجان توانست در یک بازی حساس و غیرقابل پیش‌بینی و البته شرایط بسیار خوب حریفش یعنی استقلال، به پیروزی برسد. این پیروزی مقابل صدرنشین البته با اما و اگر هم همراه نبود، چرا که شاگردان محرم نویدکیا نه تنها بازی زیبایی را به نمایش گذاشتند و توانستند رضایت هواداران‌شان را جلب کنند، بلکه با زدن دو گل پیروزی قاطع مقابل استقلال پایتخت نشین داشتند. در این بازی بسیار حساس آنچه بسیار به مس رفسنجان کمک کرد نیمکت یک‌دست آن تیم بود، آنها نه تنها در هدایت تیم موفق بودند، بلکه آنقدر با تیم و بازیکنان همراه بودند که انگار خودشان در زمین بازی می‌کردند و این حس را به بازیکنان هم منتقل می‌کردند. هر بار که بازیکنان مس نمایش خوبی داشتند و یا به گل می‌رسیدند، نیمکت مس هم در کنار آنها بود و کمک حال بازیکنان بودند.

در ادامه هفته بیست و دوم بازی‌های لیگ آزادگان فوتبال

تکیه خیرری‌ها بر صدر

همچنان تیم برتر میدان بودند، در دقیقه‌های اضافه نیمه اول خیرری‌ها از یک غافلگیری استفاده کردند و توانستند گل خورده را جبران کنند و توسط سینا خادم‌پور بازی را به تساوی کشانند. نیمه اول بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. با شروع نیمه دوم خیرری‌ها که در خانه خودشان بازی می‌کردند، با روحیه بهتری بازی را شروع کردند و توانستند در دقیقه ۶۲ توسط علیرضا دغاغله گل برتری‌شان را هم به ثمر برسانند. تلاش اردکانی‌ها برای به تساوی کشاندن

از بازی‌های باقی مانده هفته بیست و دوم لیگ آزادگان فوتبال، سه بازی برگزار شد که در دیداری حساس چادرملو صدرنشین به مصاف تیم رده دوم جدول رده‌بندی یعنی خیر خرم‌آباد رفت.

در این دیدار صدرنشین بازی را بهتر آغاز کرد و توانست در دقیقه ۱۱ بازی توسط علی طاهران به گل برتری دست پیدا کند و از حریف پیش بیفتد. اردکانی‌ها که در خارج از خانه بازی می‌کردند، با این گل حسابی روحیه گرفتند و تا پایان نیمه اول بازی



به همراه داشت. هر چند نیمه اول این بازی و حتی تا دقایق پایانی بازی هم شاهد رد و بدل شدن گل نبودیم، اما در دقیقه ۸۰ بازی استقلال آبی‌پوشان به عنوان میزبان این دیدار توانست با گل محمدامین مروانی به برتری دست پیدا کند که البته ۱۰ دقیقه بعد خورده تیمش را جبران کرد تا این بازی هم با تساوی به پایان برسد. استقلال ملاتانی با ۲۶ امتیاز در رده دوازدهم و سایپا در رده پنجم ۳۶ امتیازی است.

بازی و حتی برد در این دیدار بی‌نتیجه ماند و خرم‌آبادی‌ها توانستند با این برد با ۴۹ امتیاز در صدر جدول قرار بگیرد و چادرملو اردکان با ۴۸ امتیاز به رده دوم سقوط کرد. دیدار فجر سپاسی و مس کرمان که فاصله زیادی به دو تیم بالا جدولی دارند نیز با تساوی بدون گل به پایان رسید. فجر با ۴۲ امتیاز در رده سوم ایستاده و مس کرمان هم با ۳۰ امتیاز در رده هفتم قرار دارد. اما دیدار استقلال آبی‌پوش ملاتانی و سایپا با وجود اینکه با تساوی به پایان رسید اما گل‌هایی را

سوژه